

Balaji Telefilms Ltd.

C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, Opp. Laxmi Industries
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053.

Tel.: 40698000 • Fax : 40698181 / 82 / 83

Website : www.balajitelefilms.com • Email- investor@balajitelefilms.com

CIN No.: L99999MH1994PLC082802



May 31, 2023

To,

BSE Limited

Corporate Services Department

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street,

Mumbai - 400 001

Stock Code: 532382

National Stock Exchange of India Ltd

Corporate Communications Department

"Exchange Plaza"

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),

Mumbai - 400 051

Stock Code: BALAJITELE

Sub: Compliance under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Statement of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 published in the following newspapers today:

- i. All India Edition of 'Financial Express' an English Daily and
- ii. 'Mumbai Lakshadeep', a Regional Daily in Marathi.

Kindly take the same on record.

Yours truly,

For Balaji Telefilms Limited

Tannu Sharma

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No.: ACS30622

Encl- a/a



Balaji Telefilms Limited

CIN-L99999MH1994PLC082802

Regd Off: C-13, Balaji House, Dalia Industrial Estate, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400053

Tel.: 022-40698000 • Fax : 022-40698181 / 82 / 83

E-Mail ID : investor@balajitelefilms.com Website : www.balajitelefilms.com

₹ in Lakhs

Sr No	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended		Year ended	Quarter ended		Year ended
		March 31, 2023	March 31, 2022	March 31, 2023	March 31, 2023	March 31, 2022	March 31, 2023
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	13,692.33	6,951.20	51,716.55	14,452.85	11,911.92	59,296.45
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2,945.25	292.15	5,271.57	1,534.94	(3,236.64)	(2,419.02)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax	2,945.25	292.15	5,271.57	1,534.94	(3,236.64)	(2,419.02)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax	2,182.92	185.36	3,891.83	772.61	(3,339.43)	(3,798.76)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period / year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,185.82	176.26	3,895.40	816.45	(3,344.75)	(3,798.76)
6	Equity Share Capital	2,022.61	2,022.61	2,022.61	2,022.61	2,022.61	2,022.61
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	110,801.20	-	-	38,647.81
8	Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (for continuing operations) Basic & diluted						
	Basic	2.16	0.18	3.85	0.69	(3.29)	(3.67)
	Diluted	2.15	0.18	3.83	0.69	(3.29)	(3.67)

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Quarterly and audited yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly and audited yearly financial Results are available on the website of the Company at www.balajitelefilms.com and may also be accessed on the website of BSE Limited, at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

For Balaji Telefilms Limited

Sd/-

Jeetendra Kapoor

Chairman

Place : Mumbai

Date : May 30, 2023



बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेड

सीआयएन: एल९९९९९एमएच९९९४पीएलसी०८२८०२

नोंदणीकृत कार्यालय: सी-१३, बालाजी हाऊस, डालिया इंडस्ट्रियल इस्टेट, लक्ष्मी इंडस्ट्रीयल इस्टेट समोर, न्यू लिंक रोड,

अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३. दूर.:०२२-४०६९८०००, फॅक्स:०२२-४०६९८९८९/८२/८३

ई-मेल: investor@balajitelefilms.com, वेबसाईट: www.balajitelefilms.com

(₹. लाखात)

अ. क्र.	तपशिल	एकमेव			एकत्रित		
		संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष
		३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२३	३१.०३.२०२२	३१.०३.२०२३
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
१	प्रचालनामधून एकूण उत्पन्न	१३६९२.३३	६९५१.२०	५१७१६.५५	१४४५२.८५	११९११.९२	५९२९६.४५
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा(तोटा) (कर, अपवादाल्पमक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपुर्व)	२९४५.२५	२९२.१५	५२७१.५७	१५३४.९४	(३२३६.६४)	(२४१९.०२)
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	२९४५.२५	२९२.१५	५२७१.५७	१५३४.९४	(३२३६.६४)	(२४१९.०२)
४	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	२१८२.९२	१८५.३६	३८९१.८३	७७२.६१	(३३३९.४३)	(३७९८.७६)
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वेक्ष्य उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेक्ष्य नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वेक्ष्य उत्पन्न (करानंतर))	२१८५.८२	१७६.२६	३८९५.४०	८१६.४५	(३३४४.७५)	(३७९८.७६)
६	समभाग भांडवल	२०२२.६१	२०२२.६१	२०२२.६१	२०२२.६१	२०२२.६१	२०२२.६१
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिहित ताळेबंदपत्रकात दिल्यानुसार	-	-	११०८०९.२०	-	-	३८६४७.८१
८	उत्पन्न प्रतिभाग (रु.२/- प्रत्येकी) (अखंडित कार्यचलनाकरिता) मूळ व सीमिकृत						
	अ. मूळ	२.१६	०.१८	३.८५	०.६९	(३.२९)	(३.६७)
	ब. सीमिकृत	२.१५	०.१८	३.८३	०.६९	(३.२९)	(३.६७)

टीप:

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) रेग्यूलेशन, २०१५ च्या विनियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेल्या अलेखापरिहित त्रैमासिक व लेखापरिहित वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. अलेखापरिहित त्रैमासिक व लेखापरिहित वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.balajitelefilms.com वेबसाईटवर आणि बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com व नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

बालाजी टेलिफिल्म्स लिमिटेडकरीता

सही/-

जीतेंद्र कपूर

अध्यक्ष

दिनांक: ३० मे, २०२३

ठिकाण: मुंबई